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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

MEMURLAR

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

 4.432.906,37

 169,56

 636.950,39

 742,62

 68.647,61

 6.355,94

 5.734,44

 31.524,44

 29,62

 4.433.075,93

 637.693,01

 112.262,43

 29,62

 5.183.060,99

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 01
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 03
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 01
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 5.183.060,99 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.88Kodu : BARTIN ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 1


